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یادداشت

پرسپولیس
چگونهالهلالرامیبرد؟

محمدرضا زادمهر
پیشکسوت پرسپولیس 

پرسپولیس در آستانه دیدار حساس با الهلال 
در شرایط سختی قرار گرفته است. غیبت 
یکی از مهمترین مهره های تیم که حضورش 
برای پرسپولیس اهمیت زیادی دارد، برای 
پرسپولیس نگران کننده است اما این موضوع 
می تواند از جهاتی دیگر به نفع تیم شود. در 
این شریط بحرانی که حاشیه های زیادی برای 
پرسپولیس ایجاد شده، بازیکنان این تیم باید 
با روحیه و انسجام بیشتر بازی کنند تا بتوانند 

جای خالی طارمی را هم پر کنند. 
افسوس خوردن در این روزهای حساس به 
کار پرسپولیس نمی آید و همه اعضای تیم 
باید به فکر ترمیم نبود طارمی باشند. برانکو 
در سال های اخیر نشان داده با غیبت یکی 
دو بازیکن تیمش به هم نمی ریزد، چون او به 
خوبی می تواند از مهره هایی که در اختیار دارد، 
استفاده کند. طارمی هم بازیکن بزرگی برای 
پرسپولیس است اما با خریدهای خوب باشگاه 
این امکان وجود دارد که از بقیه بازیکنان 
برای پرکردن جای خالی او استفاده شود. 
بازیکنان پرسپولیس باید از همیشه متحدتر 
و منسجم تر باشند و تحت تأثیر حاشیه ها قرار 

نگیرند. 
الهلال درحال  حاضر از برترین تیم های 
آسیاست اما کادر فنی و بازیکنان این تیم به 
خوبی می دانند که دست کم گرفتن پرسپولیس 
برای آنها خطرناک است، چون این تیم توانسته 
قدرت خود را به حریفان آسیایی نشان دهد. 
پرسپولیس این پتانسیل را دارد که در دو 
دیدار رفت و برگشت الهلال را شکست دهد و 
به فینال برسد. متاسفانه به دلیل تنش هایی 
که از طرف عربستانی ها ایجاد شد، پرسپولیس 
میزبانی های مهمی را از دست داد. اگر این تیم 
می توانست در یکی از بازی ها مقابل الهلال 
میزبان باشد، قطعا به نفع این تیم می شد و با 
حضور پرشور تماشاگران برد ارزشمند خانگی 

به دست می آورد. 
تماشاگران ایرانی و مسئولان فوتبال باید از 
اتفاقات رخ داده درس بگیرند و شرایط میزبانی 
را طوری فراهم کنند که بهانه دست کشورهای 
عربی ندهند تا میزبانی را از ما بگیرند. به اعتقاد 
من، برانکو می تواند با یک استراتژی درست از 
سد الهلال عبور کند و به فینال برسد تا بعد از 
سالیان طولانی ایران در فینال جام باشگاه های 

آسیا نماینده داشته باشد.

ورزش جهان

بنزما باز هم تصادف کرد| کریم بنزما 
برای چندمین بار در ماه های گذشته در یکی از 
بزرگراه های مادرید تصادف کرد. مهاجم فرانسوی 
تیم فوتبال رئال مادرید که این روزها به دلیل 
مصدومیت قادر به همراهی شاگردان زین الدین 
زیدان نیست، در بزرگراه M-13 مادرید سوار بر 
خودرو آئوری RS6 خود با یک دستگاه نیسان نوت 
برخورد داشت. ظاهرا این راننده خودرو نیسان بوده 
که از پشت به خودرو بنزما زده است. در این سانحه 
هیچ یک از دو راننده صدمه ندیدند اما به خودرو هر 

دوی آنها آسیب  هایی وارد آمد.
رکورد اخراجی در دربی معروف ترکیه| 
دربی معروف لیگ فوتبال حرفه ای ترکیه بین 
تیم های بشیکتاش و فنرباغچه از نظر دریافت 
کارت قرمز صاحب رکورد جدیدی شد. خشونت و 
درگیری های بیش از حد در این مسابقه باعث شد 
داور بازی تصمیم بگیرد 5 بار از کارت قرمز استفاده 
کند که بر این اساس دو بازیکن از فنرباغچه و سه 
بازیکن از بشیکتاش اخراج شدند. درحال حاضر این 
احتمال هم وجود دارد فدراسیون فوتبال ترکیه به 
درگیری های این بازی ورود و تصمیمات جدیدی 
برای خاطیان اتخاذ کند. گفتنی است؛ فنرباغچه در 

این بازی جنجالی با نتیجه 2 بر یک برنده شد.
رقم واقعی حقوق نیمار فاش شد| سایت 
فوتبال لیکس و نشریه اشپیگل آلمان مدعی شده اند 
حقوق واقعی که نیمار از باشگاه پاری سن ژرمن 
می گیرد، از چیزی که شاید خیلی ها تصور می کنند 
بیشتر است. طبق ادعای این دو منبع، حقوق نیمار 
با احتساب پاداش هایش به مرز 100 هزار یورو در 
روز می رسد که این رقم در یک ماه به 3 میلیون و 
69 هزار و 520 یورو می رسد که بیش از 4 هزار 
یورو در ساعت می شود. درواقع او سالیانه حدود 

37 میلیون یورو دستمزد می گیرد.
فدرر و نادال برای نخستین بار هم تیمی  
شدند| برای دوستداران نسل فعلی رشته 
تنیس، مصاف های رافائل نادال دارنده 16قهرمانی 
گرنداسلم و راجر فدرر دارنده 19قهرمانی 
گرنداسلم، همیشه جذاب ترین مسابقه دنیا بوده 
است. این بار اما آنها به شیوه ای دیگر از تماشای بازی 
این دو ستاره تنیس جهان در زمین بازی لذت بردند 
چون این زوج اسپانیایی - سوییسی را در کنار هم 
دیدند نه روبه روی هم. نادال و فدرر در چارچوب 
رقابت های »لاورِکاپ« )تورنمنتی سالانه که در 
سالن، روی هاردکورت و میان دو تیم اروپا و جهان 
برگزار می شود( که امسال شهر پراگ جمهوری 
چک میزبان آن بود، در قالب یک تیم دوبل اروپا کنار 
هم به میدان رفتند و تیم دوبل جهان که متشکل از 
دو بازیکن غیراروپایی، جک ساک و سم کوئری بود 

را در 3ست با نتیجه 2 بر یک شکست دادند

شهروند| با شناخته شدن تیم های راه یافته به 
جام جهانی 2018 در قاره آسیا، تیم های قاره کهن 
برنامه های آماده سازی خود را برای حضور پرقدرت 
در روسیه تا حدودی تعیین کرده اند. با این حال 
برنامه های تیم ملی ایران با وجود تأکید کارلوس 
کی روش هنوز نهایی نشده و دیروز هم خبری 
مبنی بر لغو دیدار تدارکاتی ایران با توگو منتشر 
شد. به نظر می رسد ایران برای آماده سازی مناسب 
قبل از جام جهانی 2018 باید برنامه ریزی مناسبی 
داشته باشد، وگرنه خیلی زود از سایر تیم ها عقب 

می افتد.
کره جنوبی؛ از اسپانیا تا روسیه

تیم ملی فوتبال کره جنوبی برنامه های 
آماده سازی خود را برای حضور در جام جهانی از 
مدت ها قبل و حتی پیش از قطعی شدن صعودش 
اجرایی کرده است. چشم بادامی ها که اصلی ترین 
رقیب ایران در راه رسیدن به جام جهانی بودند و 
صعودشان هم 3ماه بعد از شاگردان کی روش 
قطعی شد،  سال گذشته با تیم هایی چون تایلند، 
اسپانیا، جمهوری چک و کانادا بازی تدارکاتی 
برگزار کردند. آنها با همکاری دیگر تیم های شرق 
آسیایی برای آذرماه نیز 3بازی تدارکاتی باچین، 
کره شمالی و ژاپن هماهنگ کرده اند. ضمن این که 
کره جنوبی قرار است در روزهای آینده با روسیه 

و تونس دیدار تدارکاتی برگزار کند. در برنامه 
گسترده کره ای ها برای حضور پرقدرت در جام 
جهانی، بازی با کاستاریکا و اروگوئه نیز قرار گرفته 

که البته هنوز نهایی نشده است.
عربستان؛ برنامه ویژه اردویی

سعودی ها که بعد از 2 دوره غیبت به جام جهانی 
2018 روسیه رسیده اند، با تغییر در کادرفنی 
خود به دنبال برنامه های تدارکاتی گسترده 
هستند. عربستان که پیش از این در  سال 2017 
با اسلوونی یک بازی تدارکاتی برگزار کرده، هنوز 
بازی تدارکاتی رسمی برای روزهای آینده اعلام 
نکرده است. با این حال ادگاردو بائوسا، سرمربی 
سابق تیم ملی آرژانتین که قول حضور در 
یک چهارم نهایی جام جهانی را به سران فدراسیون 
عربستان داده، از باشگاه های این کشور درخواست 
همکاری کرده تا 3روز در هفته ملی پوشان را در 
اختیار داشته باشد. این اتفاق شاید براساس عرف 
بین المللی درست نباشد اما عربستانی ها برای 
حضور پرقدرت در جام جهانی یک سال از لیگ 

خود را فدای این رویداد بزرگ خواهند کرد.
ژاپن؛ مثل همیشه با برنامه

سامورایی ها که بعد از ایران دومین تیم 
صعود کننده به جام جهانی در قاره آسیا بودند، 
برنامه های زیادی را تا پایان  سال 2017 قطعی 

کرده اند. ژاپن در مهرماه با نیوزلند و  هاییتی 
روبه رو خواهد شد. آنها در آذرماه بازی با 3 تیم از 
شرق آسیا یعنی کره شمالی، چین و کره جنوبی را 
در برنامه دارند. همچنین این تیم که هدایت آن 
برعهده خلیلودزیچ است،  سال گذشته با تیم هایی 
چون بلغارستان، بوسنی و عمان بازی تدارکاتی 
برگزار کرد. مشخص است که سامورایی ها مثل 
همیشه با برنامه هستند و اهداف بزرگی را در 

روسیه دنبال می کنند. 
استرالیا و سوریه؛ با برنامه قبل از صعود

2 تیم استرالیا و سوریه با قرارگرفتن در رده 
سوم 2 گروه مقدماتی آسیا به پلی آف راه یافتند. 
آنها که باید در مهرماه برای صعود از این مرحله 
و رفتن به مرحله بعدی پلی آف تلاش کنند، از 
قبل تلاش خود را برای حضور پرقدرت در مرحله 
مقدماتی آغاز کرده بودند. حتی استرالیایی ها که 
احتمال می رفت یکی از تیم های صعود کننده 
باشند، برنامه های تدارکاتی ویژه ای برای حضور 
در جام جهانی داشتند که همچنان ادامه پیدا 
خواهد کرد. کانگوروها در  سال 2016 با تیم های 
مطرح اروپایی مثل انگلیس و یونان روبه رو شدند. 
همچنین استرالیا در  سال جاری میلادی با برزیل 
بازی دوستانه برگزار کرده است. از سوی دیگر، 
سوری ها هم بیکار نبودند؛ آنها با عمان، ژاپن، 

مالزی و عراق بازی تدارکاتی انجام دادند. 
ایران- توگو، در هاله ای از ابهام

در شرایطی که چند هفته قبل مهدی تاج از 
قطعی بودن دیدار تدارکاتی ایران و توگو قبل از 
برگزاری مسابقه با روسیه خبر داده بود، دیروز منابع 
روسی از لغو این مسابقه در شهر کازان خبر دادند. 
طبق اعلام روس ها، صادرنشدن روادید ملی پوشان 
توگو دلیل این اتفاق بوده است. با این حال رئیس 
فدراسیون فوتبال با رد خبر لغو این مسابقه می گوید: 
»اگر من رئیس فدراسیون هستم، می گویم بازی با 
توگو لغو نشده و فقط جای آن تغییر کرده است. هنوز 
مکان این بازی را نمی دانم و مشخص نیست.« باید 
دید در شرایطی که لیگ برتر از چند روز دیگر به 
 خاطر برگزاری این بازی تدارکاتی تیم ملی تعطیل 
خواهد شد، مسئولان فدراسیون چه تدبیری برای 
لغونشدن این مسابقه و خالی نشدن برنامه های 

تیم ملی به خرج می دهند.
از آسیا هم عقب افتادیم

صعود زودهنگام تیم ملی ایران به جام جهانی 
2018 امتیاز بزرگی برای شاگردان کی روش 
محسوب می شد. این اتفاق که 3ماه قبل از سایر 
تیم های آسیایی برای ایران رخ داد، می توانست 
باعث شود مسئولان فدراسیون در کمال آرامش 
برنامه های تدارکاتی تیم ملی را تا شروع مسابقات 
جام جهانی قطعی کنند. تنها خبر امیدوارکننده ای 
که بعد از صعود به جام جهانی به  گوش رسید، از 
زبان کارلوس کی روش بود که خبر از قطعی شدن 
بازی تدارکاتی با روسیه می داد. در این مدت 
وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال بارها به حمایت 
همه جانبه از تیم ملی و کی روش برای فراهم کردن 
بازی های تدارکاتی مناسب تأکید کردند اما نگاهی 
به برنامه های تیم ملی نشان می دهد ایران از دیگر 
تیم های آسیایی هم عقب افتاده است.  سال گذشته 
بازی های تدارکاتی تیم ملی چنگی به دل نمی زد و 
شاگردان کی روش با مقدونیه،  قرقیزستان و گینه نو 
روبه رو شدند. امسال هم تنها بازی های برگزارشده، 
مقابل عراق و مونته نگرو بوده است. حالا که 
خبر لغو بازی با توگو هم به گوش می رسد و باید 
امیدوار بود که حداقل بازی با میزبان جام جهانی 
در روزهای آینده لغو نشود. به  هرحال در فاصله 
9ماه مانده تا جام جهانی، هنوز پالس مثبتی از 
برنامه های تدارکاتی تیم ملی دریافت نمی شود و 
با مقایسه ای بین بازی های تدارکاتی ایران با ژاپن، 
کره و استرالیا درمی یابیم که مدیریت ضعیف باعث 
شده تیم اول آسیا از رویارویی با تیم های بزرگ 
جهان مثل اسپانیا ، برزیل و انگلیس بازبماند. دقیقا 
همین قدرت های برتر جهان با دیگر تیم های 
آسیایی که رنکینگ پایین تری هم نسبت به ایران 

در رده بندی فیفا دارند، حاضر به بازی شده اند. 

شهروند| الکساندر نوری، مربی ایرانی الاصل وردربرمن، بر خلاف 
 سال گذشته روزهای سختی را تجربه می کند. او در بدبینانه ترین 
حالت هم فکر نمی کرد با اعتراض تند هواداران تیم آلمانی بدرقه شود 

و جایگاهش را در خطر ببیند.
حسرت 6 هفته ای برای برد

اوضاع برای پرطرفدارترین تیم شمال آلمان چندان خوب پیش 
نمی رود. وردربرمن بعد از ثبت رکوردهای جاودانه با مربی جوان و 
ایرانی الاصل خود در فصل گذشته، طرفدارانش را امیدوار کرده بود که 
امسال دوباره در بین مدعیان اصلی قرار می گیرد اما در 6 هفته ابتدایی 
بوندس لیگا صاحب سه تساوی و سه شکست شده تا در انتهای جدول 
دست و پا بزند. بعد از تساوی بدون گل وردربرمن مقابل فرایبورگ، این 
تیم همچنان در حسرت برد می سوزد و رسانه های آلمانی از احتیاط و 
ترس الکس انتقاد می کنند. او در پایان هفته ششم با سوت و اعتراض 

هواداران به سمت رختکن روانه شد تا زنگ خطر برایش به صدا درآید.
اعتراض به احتیاط نوری

سایت kreiszeitung آلمان، اعتراض هواداران برمن به 

نوری را بعد از تساوی بدون گل عجیب می داند. این سایت 
معتبر آلمانی در ادامه تحلیل خود از حال و روز بحرانی 
برمن ها، سرمربی ایرانی الاصل این تیم را مقصر اعلام کرده 
است: »نوری بیش از حد محتاط شده چون بازیکنان مهمی 
را به علت مصدومیت از دست داده و اوضاع برایش خوب پیش 
نمی رود. شاید شور، انگیزه و شجاعت بتواند شرایط را برای 
تیمش تغییر دهد ولی او در ابتدا باید حرفه ای گری داشته 
باشد. او یک سال پیش هدایت تیم را برعهده گرفت و ریسک ها 
و تصمیمات عجیبی در این مدت داشت.« توماس دلانی، 
 هافبک وردربرمن می گوید که ترس شکست نخوردن به جان 
بازیکنان افتاده و روحیه برد و جاه طلبی در آنها خاموش شده 
است. چند هفته ای می شود که فوتبال ترسوی الکس مورد 
بحث و بررسی قرار گرفته، اما هنوز هیچ تحلیلگری به نتیجه 

قطعی در این باره نرسیده است.
پیروزی تنها راه نجات الکس

نویسنده سایت معتبر kreiszeitung اطمینان دارد که 

هواداران وردربرمن پشت الکساندر نوری را خالی نخواهند کرد 
و اعتراض آنها در پایان بازی با فرایبورگ چندان هم جدی 
نیست. این تحلیلگر آلمانی ادامه داده: »شرایط خطرناکی برای 
وردربرمن ایجاد شده اما هواداران پشت او را خالی نخواهند 
کرد. قطعا تیم نوری باید نشان دهد ترسی از این که بخواهد 
پیروز شود ندارد مخصوصا در بازی بعد مقابل  هامبورگ. این 
دیدار نوبت تغییر روند است و تنها پس از کسب پیروزی است 

که نوری می تواند نفس راحتی بکشد.«

هواداران وردربرمن الکساندر نوری را هو کردند

تیرهروزیهایمربیایرانیدربوندسلیگا

مقایسه برنامه های آماده سازی کره جنوبی، ژاپن و عربستان تا جام جهانی با تیم ملی ایران

آقایآسیادرحسرتامکاناترقبا
 اولین بازی تدارکاتی تیم ملی مقابل توگو در آستانه لغو قرار گرفت     استرالیا و سوریه نیز با وجود قطعی نشدن صعود به فکر تورنمنت بزرگ روسیه هستند

کیوسک

جشنرهبران

روزنامه »موندو دپورتیوو« با اشاره به برتری 3 بر 
صفر بارسلونا مقابل خیرونا تیتر »جشن رهبران« را 
روی جلد برد و نوشت: »یک بارسای مستحکم در 
دربی پیروز شد، سبایوس با دو گل خود مادرید را 

نجات داد.«

اساتیدیووه

روزنامه »گاتزتا دلو اسپورت« پیروزی یوونتوس 
را پوشش داد؛ این روزنامه با تیتر »اساتید یووه« 
نوشت: »یووه همچنان برتر است اما ناپولی هم 
همچنان شش برد از شش بازی کسب کرده 

است.«

شایعه روز

تراکتوربا11بازیکندردربی
تیم تراکتورسازی در فصل جاری با مشکلات 
زیادی به واسطه محرومیت فیفا و عدم  جذب 
بازیکن جدید مواجه شده است. از این رو یحیی 
گل محمدی مجبور شده به بازیکنان جوان 
بیشتر میدان بدهد و البته این جوان ها نیز پاسخ 
اعتمادش را به خوبی داده اند. برای بازی هفته 
هشتم مقابل گسترش فولاد اما، تراکتورسازان 
مشکلات عدیده ای خواهند داشت. محرومیت 
دونفر از بازیکنان جوان و مصدومیت چند بازیکن 
کلیدی باعث شده تا سرخپوشان تبریزی فقط 
11 بازیکن در فهرست خود داشته باشند و به 
همین خاطر یحیی مجبور خواهد شد از بازیکنان 

رده سنی جوانان روی نیمکتش استفاده کند. 
بر این اساس، علی طاهران و محمد نادری که 
در بازی قبلی تراکتورسازی مقابل پدیده کارت 
زرد دریافت کردند، 3 اخطاره شدند و قادر به 
همراهی تیم شان نیستند. از سوی دیگر شهرام 
گودرزی، سینا عشوری، محمد نوری و محمد 
ابراهیمی 4 مصدوم تیم هستند که به احتمال 
زیاد به مسابقه این هفته نمی رسند. براین اساس، 
برای بازی با گسترش فولاد، فرزین گروسیان، 
محمدرضا مهدی زاده، محمد مسلمی پور، عارف 
آغاسی، محمد ایرانپوریان، مهدی کیانی، فاخر 
تهامی، فرزاد حاتمی، امیر نصرآزادانی، محمدرضا 
آزادی و مهدی شریفی 11 بازیکنی هستند که از 

جمع نفرات قبلی می توانند به میدان بروند. 

آن سوی مرز

غیبتادامهدارکریم
درلیستالمپیاکوس

اگرچه کریم انصاری فرد با تصمیم شخصی 
سرمربی المپیاکوس به این تیم پیوست، اما ظاهرا 
این سرمربی اعتقاد زیادی به توانایی های مهاجم 
ایرانی ندارد. انصاری فرد در دیدار هفته پنجم 
سوپر لیگ یونان هم در لیست 18نفره المپیاکوس 
قرار نگرفت تا مشخص شود بسنیک دیگر قصد 
استفاده از این بازیکن ایرانی را ندارد. انصاری فرد از 
ابتدای فصل هنوز نتوانسته در ترکیب اصلی جای 
بگیرد و حتی در بیشتر بازی ها در لیست 18نفره 
هم قرار نگرفت. این درحالی است که او در فصل 
نقل و انتقالات پیشنهادات خوبی برای جدایی از 

المپیاکوس داشت اما ترجیح داد در این تیم بماند.

پیروزیالخوردرشبگلزنیرفیعی
تیم الخور قطر در هفته دوم لیگ ستارگان قطر 
با نتیجه یک بر صفر الاهلی را شکست داد. در این 
دیدار سروش رفیعی در ترکیب اصلی حضور داشت 
و گل نخست تیمش را در دقیقه 62 به ثمر رساند. 
این نخستین گل سروش با پیراهن الخور بود. 
این دیدار با نتیجه 2 بر صفر به سود الخور به پایان 
رسید. در هفته ششم لیگ هلند هیرنفین با رضا 
قوچان نژاد میهمان تیم ویلم تیلبورگ بود. هیرنفین 
در این دیدار با نتیجه 2 بر یک به برتری رسید تا در 

صدر جدول لیگ هلند قرار بگیرد.
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شهروند| با وجود این که فقط حدود 10روز از 
تغییر مالکیت باشگاه نفت تهران و سرمربیگری 
دوباره علی کریمی می گذرد، اما شرایط این 
باشگاه ظاهرا تغییری نکرده و همین موضوع داد 
سرمربی را در آورده است. کریمی در طول دوران 
بازی خود نشان داده با هیچ کس شوخی ندارد و 
حتی دوره قبلی که با مالک قبلی نفت به مشکل 
خورد و رفت نیز صحبت های تندی را علیه او بر 

زبان آورد. کریمی حالا که فقط دو بازی از عمر 
مربیگری اش در نفت می گذرد، در مصاحبه 
علیه مالک جدید صحبت کرده است. او 
گفت: »ما از روزی که به نفت برگشتیم 
کارمان را طبق برنامه انجام داده ایم و از روز 

اول هم می دانستیم که به دلیل کامل 
بودن لیست بازیکنان بزرگسال 

نمی توانیم بازیکن جذب کنیم 
اما همان موقع قرارمان این بود 
که امکانات سخت افزاری و یک 
سری نیازهای اولیه را برای تیم و 
تمرین آن مهیا کنند اما متاسفانه 
هنوز آنچه مد نظر کادر فنی برای 

تمرین بوده فراهم نشده است.« وی ادامه داد: »البته 
ما طی روزهای گذشته در این رابطه با مسئولان 
باشگاه به دفعات صحبت کرده ایم و اکنون هم 
امیدواریم هر چه سریع تر شرایط بهبود پیدا کند. 
در حال حاضر تغییرات در نفت تهران فقط در حد 
نام مالک بوده است؛ در حالی که وقتی تغییری 
صورت می گیرد باید به تبع آن خیلی مسائل دیگر 
تغییر کند؛ در غیر این صورت هیچ مشکلی حل 
نخواهد شد.« کریمی حرف هایش را 
علیه مالک نفت اینگونه به پایان برد: 
»ما به این مجموعه اطمینان کرده ایم 
و حاضر شدیم برگردیم درحالی که بعد 
از جدایی اولمان هیچ حرفی نزدیم و 
پیگیر مسائل زندگی خودمان بودیم. از 
همان روز اول تمام حرف هایمان را زدیم 
و تنها جوابی که می شنیدیم، پاسخ مثبت 
و قول مساعد برای همکاری بود؛ اما به 
هیچ قولی عمل نشد. اگر به نتیجه 
قطعی برسم که واقعا شرایط مهیا 
نباشد، می روم تا از شرایط فعلی ام در 

نفت سوءاستفاده نشود.«

شهروند| مدیران باشگاه استقلال در شرایطی 
مذاکره با گزینه های مختلف خارجی برای قبول 
هدایت این تیم را در روزهای اخیر به شکلی جدی 
در دستور کار قرار داده اند که در اتفاقی جالب توجه 
سرمربی سابق این تیم قرارداد خود را فسخ نکرده 
است تا ابهام هایی پیرامون آینده نیمکت آبی پوشان 
به وجود بیاید. علیرضا منصوریان هفته گذشته و پس 
از تساوی استقلال مقابل ذوب آهن بالاخره برخلاف 
میل باطنی اش اعلام کرد، از سرمربیگری این تیم 

کناره گیری خواهد کرد. انتظار اهالی فوتبال و 
مدیران باشگاه استقلال این بود که علی منصور 
بعد از اعلام کناره گیری با حضور در محل باشگاه 
رسما قرارداد خود را فسخ کند اما این اتفاق 
تاکنون رخ نداده و به همین ترتیب شایعه ای 

مطرح شده مبنی بر این که شاید منصوریان 
دوباره به استقلال برگردد. در دو هفته 

گذشته حرف و حدیث های زیادی 
درباره قرارداد منصوریان و استقلال و 
این که او پول 3 سال را یکجا به صورت 
وام از اسپانسر باشگاه گرفته، منتشر 
شد که همه آن را تکذیب کردند و 

بعد اعلام شد که این مبلغ پول قرارداد کامل یک سال 
منصوریان بوده است! دو روز قبل هم اعلام شد که 
منصوریان قرار بوده به باشگاه برود و رسما قرارداد خود 
را فسخ کند که در کمال تعجب این اتفاق عملی نشد 
و دلیل آن هم مشخص نیست. از سوی دیگر، باشگاه 
استقلال درحال حاضر هیچ سندی دال بر فسخ 
قرارداد رسمی علیرضا منصوریان در اختیار ندارد و 
هنوز به صورت قانونی منصوریان سرمربی استقلال 
است و به همین دلیل در محافل ورزشی شایعه ای 
مطرح شده مبنی بر این که این مربی امیدوار 
است بتواند با اتفاقاتی که در روزهای آینده 
رخ می دهد، دوباره به رأس کادرفنی 
تیم بازگردد! ماجرا وقتی جالب 
می شود که کارشناسان و 
برخی پیشکسوتان اعلام 
می کنند مقصر نتایج 
منصوریان  استقلال 
نبوده و او باید به تیم 
بازگردد، چون مدیریت 
باشگاه عامل ناکامی تیم 

بوده است. 

کریمی: مالک نفت به هیچ کدام از قول هایش عمل نکرد

طغیاندوبارهجادوگر
چرا سرمربی مستعفی قراردادش را فسخ نمی کند؟

شایدمنصوریانبرگردد!


